
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,

21 - 27 января 2019, МО г. Чехов

ГРУППА

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 25 января 16:00

Рефери Петрачина Наталья Мос.обл.

Ассистент рефери Царькова Елена СПб

Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Москва-1 91,5517 93,7000 185,2517

БАЗЛОВА Антонина 03 МСМК ХУДЯКОВА Ксения 02 МС

ЖАВОРОНКОВА Арина 01 МСМК ШАПИРО Ирина 03 МС

КОССОВА Екатерина 04 МС ЛАДНАЯ Ксения 02 МСМК R

ПОЛЯКОВА Елизавета 03 МС МИНАЕВА Елизавета 02 МСМК R

СОЛОВЬЕВА Полина 02 МСМК

СОЛОМАТИНА Вера 03 МС

2 Московская область-1 89,9380 92,2667 182,2047

БЛАЖ Василиса 03 МС РОМАНЧУК Анастасия 03 МС

БОКОВА Дарья 03 МС ТИМЧЕНКО Арина 03 МС

ДЕНИСОВА Светлана 03 МС АВЕРИНА Кристина 02 МС R

ЕЛИСЕЕВА Елизавета 01 МС КОРНЕЕВА Виктория 04 КМС R

ЗЫКОВА Юлия 02 МС СБРОДОВА Екатерина 02 МС R

КАЗАЧЕНОК Алина 02 МС

3 Москва-6 88,6778 91,3000 179,9778

БАХТЫРЕВА Анастасия 03 МС РОМАШОВА Кристина 02 МС

БЕРДНИКОВА Елена 03 МС СМЕТАНИНА Софья 03 МС

БЫКОВА Александра 03 МС ГАЙДАЙ Татьяна 01 МС R

ЛЫСОВА Ольга 02 МС ГУСЕВА Полина 02 МС R

НЕСТЕРОВА Валерия 01 МС КОЗЛОВА Софья 02 МС R

НЕСТЕРОВА Карина 02 МС ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС R

4 Санкт-Петербург-1 87,4791 91,0000 178,4791

ГАРБУЗ Мария 02 МС САВЕЛЬЕВА Анастасия 03 МС

ГАСИЛОВА Евгения 03 МС СМОЛЕНСКАЯ Милана 03 МС

ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС R

ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ПАВЛЕНКО Эвилина 02 МС R

ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС СМИРНОВА Александра 02 МС R

ЕФИМОВА Мария 03 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС R

5 Москва-4 87,9109 90,4333 178,3442

БОЕВА Виктория 01 МС ТИТОВА Софья 01 МСМК

ГЕРБЕР Алина 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС

ГЕРБЕР Кристина 01 МС ДЕМИДОВА Надежда 03 МС R

ЗОТОВА Ева 01 МС КРЮЧКОВА Мария 02 МС R

ЗОТОВА Майя 01 МС РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС R

ПЛАТОНОВА Олеся 01 МС СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС R

6 Москва-5 88,0300 89,6667 177,6967

ЖАМАЛЕТДИНОВА Диляра 02 МС ТИТОВА Дарья 04 МС

КЛИМКОВА Анастасия 02 МС ТРУХИНА Виталия 03 МС

КУЗНЕЦОВА Полина 02 МС ОРЛОВА Маргарита 02 МС R

ПОЛОНСКАЯ Евгения 03 МС ПЕРХУТКО Елизавета 03 МС R

САВЧЕНКОВА Ксения 01 МС ТИШКОВА Мария 04 МС R

СОЛОМИНА Алена 03 МС ЩУКИНА Анастасия 03 МС R

7 Республика Татарстан-1 85,5646 88,1000 173,6646

ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС БОЙКО Алена 01 МС R

МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС БУРГАНОВА Алина 03 МС R

САРВАРОВА Аделя 01 МС МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС R

ТИХОМИРОВА Алина 01 МС СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС R
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8 Санкт-Петербург-2 83,9271 86,7333 170,6604

ИВАНОВА Полина 01 МС ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита 03 МС

КОВЕШНИКОВА Екатерина02 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС

КУЗЬМЕНКОВА Александра03 КМС БЕЛЯЕВА Анна 02 МС R

МЕЛЮК Анастасия 04 КМС КОСТЕРОВА Елизавета 03 КМС R

ПАВЛОВА Елизавета 03 МС ПИРОГОВА Варвара 02 МС R

ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС ТРУБНИКОВА Арина 02 МС R

9 Москва-7 84,3517 85,9333 170,2850

ГЛИЦКОВА Ангелина 02 МС ПАНФЁРОВА Маргарита 02 МС

ДЕНЩИКОВА Антонина 03 МС СИНЕЛЬНИКОВА Дарья 03 МС

ИЛЮШКИНА Карина 03 МС ДРОЗДОВА Екатерина 04 КМС R

КАРЛИКОВА Мария 03 МС МИТЮКОВА Александра 02 МС R

КРИЦКАЯ Ольга 03 МС ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МС R

МЕЛЬКОМОВА Карина 03 МС ШМЕЛЬКИНА Ульяна 04 КМС R

10 Санкт-Петербург-3 81,3313 83,5667 164,8980

БАННОВА Лара 04 КМС ХРУЗИНА Анна 03 КМС

БУЛАТОВА Анастасия 03 КМС ЧИНИНА Марианна 03 КМС

КАРПОВА Полина 02 КМС БЕССАН Ника 03 1 R

КОЗАК Ангелина 04 КМС ИГНАТЕНКО Ольга 04 КМС R

МОРОЗ Алевтина 04 КМС САЛОВА Антонина 04 КМС R

ФЕДЮКОВА София 04 1

11 Ленинградская область 80,8711 83,2000 164,0711

БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС

ЛАРКИНА Арина 03 МС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС

ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 КМС R

МАРКОВА Елизавета 03 КМС КУШНАРЕВА Мария 03 КМС R

НЕРМАН Кристина 01 МС ПОЛУГАРОВА Олеся 04 КМС R

СИМАНОВА Кристина 03 МС САЧКО Анна 02 КМС R

12 Удмуртская Республика 75,2199 79,1000 154,3199

ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС

ЗЕМЦОВА Мария 02 КМС ШЕЛЕМОВА Софья 03 2

КУДРЯВЦЕВА Валерия 03 КМС АГЗАМОВА Валерия 04 КМС R

ЛЕКОМЦЕВА Мария 02 КМС

МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС

ТРОШИНА Полина 03 КМС

13 Ростовская область-1 74,8134 77,8000 152,6134

БУРЯК Арина 03 КМС СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС

КАЛЛЕР Алина 03 КМС ФИЛИППОВА Майя 02 МС

КОЛЕСНИК Яна 02 МС КОРОЛЬ Софья 03 КМС R

ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС НОНОЯН Камилла 02 КМС R

ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС ТАГИЕВА Наталья 04 КМС R

РАСКОВСКАЯ Алина 03 КМС

14 Ярославская область 69,1483 76,9333 146,0816

АГАФОНОВА Яна 01 КМС СЕМЁНОВА Дарина 04 КМС

БЕЛОЗЁРОВА Софья 03 КМС ТРОИЦКАЯ Анастасия 01 КМС

ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС

ЕЛИСЕЕВА Мария 02 КМС

КРАВЦОВА Полина 04 КМС

МОЛОДЦОВА Дарья 04 КМС
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среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,

21 - 27 января 2019, МО г. Чехов

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТЫ 24 января 15:10

Рефери Петрачина Наталья Мос.обл.

Ассистент рефери Белова Наталья СПб

Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 Белоусова ИринаЛен.обл. 1 Брусникина Ольга Мос.обл. 1 Бурдынюк Оксана Москва 

2 Расторгуева МаргаритаПрим.кр. 2 Воронова Елена Москва 2 Туркина Дарья Респ.Татар.

3 Куленкова ОльгаМосква 3 Паскевич Гюльнара Ярослав.обл.3 Лесникова Светлана Мос.обл.

4 Лекомцева НатальяУдмурт.Респ.4 Нигматулина Татьяна Москва 4 Платонова Елизавета Москва

5 Махоткина ОксанаРесп.Татар. 5 Долженко Елена СПб 5 Кудряшова Юлия Москва 

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 15 Москва-1 91,5517

БАЗЛОВА Антонина 03 МСМК СОЛОВЬЕВА Полина 02 МСМК

ЖАВОРОНКОВА Арина01 МСМК ХУДЯКОВА Ксения 02 МС

КОССОВА Екатерина 04 МС СОЛОМАТИНА Вера 03 МС R

ЛАДНАЯ Ксения 02 МСМК ШАПИРО Ирина 03 МС R

МИНАЕВА Елизавета 02 МСМК

ПОЛЯКОВА Елизавета 03 МС

E 9,4 9,3 9,2 9,2 9,3 27,8000

Imp 9,2 9,4 9,3 9,5 9,4 28,1000

El.1 8,8 9,0 8,3 8,9 9,0 22,2500 35,6517

El.2 8,9 8,9 8,5 9,0 8,9 19,5800

El.3 8,9 8,9 8,7 8,9 8,9 23,1400

El.4 8,8 8,9 8,7 9,0 9,0 27,5900

El.5 9,0 8,9 8,5 9,0 9,0 22,4167

2 13 Московская область-1 89,9380

АВЕРИНА Кристина 02 МС РОМАНЧУК Анастасия 03 МС

БОКОВА Дарья 03 МС СБРОДОВА Екатерина 02 МС

ДЕНИСОВА Светлана 03 МС БЛАЖ Василиса 03 МС R

ЕЛИСЕЕВА Елизавета 01 МС КОРНЕЕВА Виктория 04 КМС R

ЗЫКОВА Юлия 02 МС ТИМЧЕНКО Арина 03 МС R

КАЗАЧЕНОК Алина 02 МС

E 9,2 9,2 9,0 9,1 9,2 27,5000

Imp 9,3 9,0 9,3 9,4 9,1 27,7000

El.1 8,6 8,9 8,4 8,6 8,9 21,7500 34,7380

El.2 8,6 8,8 8,5 8,8 8,9 19,2133

El.3 8,5 8,8 8,5 8,7 8,8 22,5333

El.4 8,6 8,7 8,5 8,7 8,9 26,8667

El.5 8,6 8,8 8,3 8,6 8,8 21,6667

3 14 Москва-6 88,6778

БАХТЫРЕВА Анастасия 03 МС РОМАШОВА Кристина 02 МС

БЕРДНИКОВА Елена 03 МС СМЕТАНИНА Софья 03 МС

БЫКОВА Александра 03 МС ГАЙДАЙ Татьяна 01 МС R

ЛЫСОВА Ольга 02 МС ГУСЕВА Полина 02 МС R

НЕСТЕРОВА Валерия 01 МС КОЗЛОВА Софья 02 МС R

НЕСТЕРОВА Карина 02 МС ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС R

E 9,0 9,1 9,0 9,0 9,1 27,1000

Imp 9,0 9,3 9,1 9,2 9,1 27,4000

El.1 8,6 8,8 7,8 8,7 8,4 21,4167 34,1778

El.2 8,6 8,8 7,9 8,6 8,2 18,6267

El.3 8,6 8,7 8,1 8,7 8,3 22,1867

El.4 8,6 8,8 8,3 8,8 8,4 26,6600

El.5 8,7 8,7 7,9 8,7 8,2 21,3333
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

4 7 Москва-5 88,0300

ЖАМАЛЕТДИНОВА Диляра02 МС ТИТОВА Дарья 04 МС

КЛИМКОВА Анастасия 02 МС ТРУХИНА Виталия 03 МС

КУЗНЕЦОВА Полина 02 МС ОРЛОВА Маргарита 02 МС R

ПОЛОНСКАЯ Евгения 03 МС ПЕРХУТКО Елизавета 03 МС R

САВЧЕНКОВА Ксения 01 МС ТИШКОВА Мария 04 МС R

СОЛОМИНА Алена 03 МС ЩУКИНА Анастасия 03 МС R

E 9,1 8,8 9,2 9,1 9,1 27,3000

Imp 8,9 8,8 8,9 9,1 8,9 26,7000

El.1 8,5 8,8 7,8 8,7 8,5 21,4167 34,0300

El.2 8,5 8,7 8,0 8,8 8,4 18,7733

El.3 8,4 8,6 8,0 8,8 8,5 22,1000

El.4 8,4 8,5 7,9 8,8 8,3 26,0400

El.5 8,6 8,8 7,9 8,7 8,4 21,4167

5 4 Москва-3 87,9408

АНДРЕЕВА Мария 02 МС ТАИПОВА Эльвина 03 МС

АРХИПОВА Валерия 01 МС ТРУБИНОВА Анастасия 01 МС

БУШУЕВА Виктория 01 МС ЕФИМОВА Анастасия 03 МС R

КОЧЕТОВА Анастасия 03 МС МИЛОВА Елизавета 03 МС R

КРЮЧКОВА Полина 01 МС РЯЗАНОВА Александра 02 МС R

СОЛОВЬЕВА Ольга 03 МС СМИРНОВА Анна 03 МС R

E 9,0 8,8 9,0 9,0 8,7 26,8000

Imp 9,1 9,0 8,6 9,2 8,8 26,9000

El.1 8,8 8,7 8,3 8,5 8,4 21,3333 34,2408

El.2 8,7 8,7 8,2 8,7 8,3 18,8467

El.3 8,7 8,6 8,4 8,7 8,4 22,2733

El.4 8,8 8,6 8,3 8,7 8,4 26,5567

El.5 8,9 8,7 8,2 8,7 8,3 21,4167

6 11 Москва-4 87,9109

ГЕРБЕР Алина 01 МС ТИТОВА Софья 01 МСМК

ЗОТОВА Ева 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС

КРЮЧКОВА Мария 02 МС БОЕВА Виктория 01 МС R

ПЛАТОНОВА Олеся 01 МС ГЕРБЕР Кристина 01 МС R

РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС ЗОТОВА Майя 01 МС R

СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС

E 9,1 8,8 8,9 8,9 9,0 26,8000

Imp 8,8 8,8 9,1 9,3 9,0 26,9000

El.1 8,4 8,5 7,9 8,6 8,8 21,2500 34,2109

El.2 8,5 8,6 7,9 8,5 8,8 18,7733

El.3 8,3 8,6 7,9 8,7 8,8 22,1867

El.4 8,4 8,6 7,9 8,6 8,9 26,4533

El.5 8,6 8,7 7,9 8,7 8,9 21,6667

7 1 Санкт-Петербург-1 87,4791

ГАРБУЗ Мария 02 МС СМОЛЕНСКАЯ Милана 03 МС

ГАСИЛОВА Евгения 03 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС

ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС R

ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС R

САВЕЛЬЕВА Анастасия 03 МС ЕФИМОВА Мария 03 МС R

СМИРНОВА Александра02 МС ПАВЛЕНКО Эвилина 02 МС R

E 9,2 8,9 8,8 9,1 9,0 27,0000

Imp 9,0 8,9 8,8 9,1 9,2 27,0000

El.1 8,5 8,6 8,1 8,4 8,2 20,9167 33,4791

El.2 8,6 8,7 8,3 8,6 8,1 18,7000

El.3 8,3 8,6 8,2 8,5 8,2 21,6667

El.4 8,4 8,5 8,3 8,4 8,3 25,9367

El.5 8,3 8,6 8,1 8,5 8,1 20,7500
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

8 2 Республика Татарстан-1 85,5646

ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

ЛЯМАСОВА Александра02 КМС БОЙКО Алена 01 МС R

МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС БУРГАНОВА Алина 03 МС R

СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС R

ТИХОМИРОВА Алина 01 МС САРВАРОВА Аделя 01 МС R

E 8,9 8,7 8,7 8,9 8,8 26,4000

Imp 8,7 8,6 8,7 8,8 8,7 26,1000

El.1 8,3 8,3 7,7 8,4 8,3 20,7500 33,0646

El.2 8,4 8,4 7,9 8,3 8,2 18,2600

El.3 8,2 8,4 7,7 8,4 8,3 21,5800

El.4 8,3 8,3 7,7 8,4 8,2 25,6267

El.5 8,1 8,4 7,9 8,4 8,0 20,4167

9 5 Москва-7 84,3517

ГЛИЦКОВА Ангелина 02 МС МЕЛЬКОМОВА Карина 03 МС

ДЕМИДОВА Надежда 03 МС ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МС

ДЕНЩИКОВА Антонина03 МС МИТЮКОВА Александра 02 МС R

ДРОЗДОВА Екатерина 04 КМС ПАНФЁРОВА Маргарита 02 МС R

КАРЛИКОВА Мария 03 МС СИНЕЛЬНИКОВА Дарья 03 МС R

КРИЦКАЯ Ольга 03 МС ШМЕЛЬКИНА Ульяна 04 КМС R

E 8,8 8,5 8,6 8,8 8,7 26,1000

Imp 8,5 8,4 8,4 8,9 8,5 25,4000

El.1 8,3 8,3 7,6 8,5 8,4 20,8333 32,8517

El.2 8,4 8,4 7,6 8,3 8,4 18,4067

El.3 8,3 8,3 7,5 8,2 8,2 21,4067

El.4 8,0 8,0 7,6 8,0 8,2 24,8000

El.5 8,2 8,2 7,6 8,3 8,2 20,5000

10 8 Санкт-Петербург-2 83,9271

ИВАНОВА Полина 01 МС ПИРОГОВА Варвара 02 МС

КОВЕШНИКОВА Екатерина02 МС ТРУБНИКОВА Арина 02 МС

КУЗЬМЕНКОВА Александра03 КМС БЕЛЯЕВА Анна 02 МС R

ПАВЛОВА Елизавета 03 МС КОСТЕРОВА Елизавета 03 КМС R

ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС МЕЛЮК Анастасия 04 КМС R

ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита03 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС R

E 8,7 8,5 8,5 8,7 8,5 25,7000

Imp 8,6 8,5 8,5 8,7 8,6 25,7000

El.1 8,0 8,2 7,6 8,6 8,2 20,3333 32,5271

El.2 8,1 8,1 7,7 8,2 8,0 17,7467

El.3 8,1 8,3 7,5 8,3 8,1 21,2333

El.4 8,2 8,2 7,5 8,4 8,2 25,4200

El.5 8,0 8,4 7,4 8,3 7,9 20,1667

11 10 Санкт-Петербург-3 81,3313

БАННОВА Лара 04 КМС ХРУЗИНА Анна 03 КМС

БУЛАТОВА Анастасия 03 КМС ЧИНИНА Марианна 03 КМС

КАРПОВА Полина 02 КМС БЕССАН Ника 03 1 R

КОЗАК Ангелина 04 КМС ИГНАТЕНКО Ольга 04 КМС R

МОРОЗ Алевтина 04 КМС САЛОВА Антонина 04 КМС R

ФЕДЮКОВА София 04 1

E 8,3 8,3 8,4 8,4 8,2 25,0000

Imp 8,5 8,3 8,2 8,5 8,2 25,0000

El.1 8,0 7,9 7,3 8,2 7,9 19,8333 31,3313

El.2 8,1 8,0 7,2 8,0 8,1 17,6733

El.3 7,8 7,6 6,6 8,0 7,8 20,1067

El.4 7,9 7,7 6,8 8,3 7,8 24,1800

El.5 7,8 7,8 6,5 8,0 7,5 19,2500
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

12 9 Ленинградская область 80,8711

БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС

КУШНАРЕВА Мария 03 КМС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС

ЛАРКИНА Арина 03 МС КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 КМС R

ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС МАРКОВА Елизавета 03 КМС R

САЧКО Анна 02 КМС НЕРМАН Кристина 01 МС R

СИМАНОВА Кристина 03 МС ПОЛУГАРОВА Олеся 04 КМС R

E 8,5 8,0 8,3 8,3 8,3 24,9000

Imp 8,4 8,2 8,0 8,3 8,3 24,8000

El.1 7,8 7,8 7,0 8,0 8,0 19,6667 31,1711

El.2 7,9 7,8 7,2 7,9 7,9 17,3067

El.3 7,9 7,8 6,8 8,2 8,0 20,5400

El.4 7,8 7,7 6,8 8,0 7,9 24,1800

El.5 7,5 7,5 6,5 7,9 7,6 18,8333

13 3 Удмуртская Республика 75,2199

ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС

ЗЕМЦОВА Мария 02 КМС ШЕЛЕМОВА Софья 03 2

КУДРЯВЦЕВА Валерия 03 КМС АГЗАМОВА Валерия 04 КМС R

ЛЕКОМЦЕВА Мария 02 КМС

МАСТЮКОВА Анастасия04 КМС

ТРОШИНА Полина 03 КМС

E 7,6 7,5 7,8 8,1 8,1 23,5000

Imp 7,9 7,8 7,9 7,8 8,0 23,6000

El.1 6,7 7,1 6,3 7,0 7,3 17,3333 28,1199

El.2 7,3 7,3 6,7 7,3 7,4 16,0600

El.3 6,9 7,0 6,2 7,2 7,1 18,2000

El.4 7,1 7,1 6,3 7,1 7,2 22,0100

El.5 6,8 6,7 5,7 7,0 7,0 17,0833

14 6 Ростовская область-1 74,8134

БУРЯК Арина 03 КМС ТАГИЕВА Наталья 04 КМС

КАЛЛЕР Алина 03 КМС ФИЛИППОВА Майя 02 МС

КОЛЕСНИК Яна 02 МС КОРОЛЬ Софья 03 КМС R

ПОНОМАРЕВА Анастасия03 КМС НОНОЯН Камилла 02 КМС R

ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС РАСКОВСКАЯ Алина 03 КМС R

СИДОРЕНКО Анастасия01 МС

E 7,5 7,8 7,7 8,0 7,8 23,3000

Imp 7,9 8,1 7,7 7,9 7,6 23,5000

El.1 6,7 7,2 6,1 7,7 7,7 18,0000 28,0134

El.2 6,8 6,8 6,0 7,2 7,6 15,2533

El.3 6,9 6,9 6,0 7,4 7,5 18,3733

El.4 6,7 7,3 5,7 7,5 7,6 22,2167

El.5 6,9 6,0 5,6 7,4 6,9 16,5000

15 12 Ярославская область 69,1483

АГАФОНОВА Яна 01 КМС СЕМЁНОВА Дарина 04 КМС

БЕЛОЗЁРОВА Софья 03 КМС ТРОИЦКАЯ Анастасия 01 КМС

ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС

ЕЛИСЕЕВА Мария 02 КМС

КРАВЦОВА Полина 04 КМС

МОЛОДЦОВА Дарья 04 КМС

E 7,4 7,4 7,9 8,0 7,8 23,1000

Imp 8,3 7,6 7,9 7,7 7,7 23,3000

El.1 7,0 7,2 6,0 7,6 7,4 18,0000 22,7483

El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.3 6,7 6,8 5,5 6,9 6,7 17,5067

El.4 6,5 6,4 5,5 6,8 6,8 20,3567

El.5 7,0 7,0 5,4 7,5 7,0 17,5000
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Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2001 - 2004  г.р,
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТЫ 25 января 16:00

Рефери Петрачина Наталья Мос.обл.

Ассистент рефери Царькова Елена СПб

Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Белова Наталья СПб 1 Платонова Елизавета Москва 1 Белоусова Ирина Лен.обл.

2 Расторгуева МаргаритаПрим.кр. 2 Гусакова Татьяна Мос.обл. 2 Понкратова СветланаМосква

3 Брусникина Ольга Мос.обл. 3 Махоткина Оксана Респ.Татар. 3 Лекомцева НатальяУдмурт.Респ.

4 Паскевич Гюльнара Ярослав.обл.4 Горбунова Галина Москва 4 Туркина Дарья Респ.Татар.

5 Воронова Елена Москва 5 Долженко Елена СПб 5 Васильева ЛарисаМосква 

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Москва-1 93,7000

БАЗЛОВА Антонина 03 МСМК ХУДЯКОВА Ксения 02 МС

ЖАВОРОНКОВА Арина 01 МСМК ШАПИРО Ирина 03 МС

КОССОВА Екатерина 04 МС ЛАДНАЯ Ксения 02 МСМК R

ПОЛЯКОВА Елизавета 03 МС МИНАЕВА Елизавета 02 МСМК R

СОЛОВЬЕВА Полина 02 МСМК

СОЛОМАТИНА Вера 03 МС

E 9,4 9,3 9,3 9,2 9,3 27,9000

AI 9,4 9,4 9,4 9,4 9,4 37,6000

D 9,4 9,3 9,4 9,4 9,5 28,2000

2 14 Московская область-1 92,2667

БЛАЖ Василиса 03 МС РОМАНЧУК Анастасия 03 МС

БОКОВА Дарья 03 МС ТИМЧЕНКО Арина 03 МС

ДЕНИСОВА Светлана 03 МС АВЕРИНА Кристина 02 МС R

ЕЛИСЕЕВА Елизавета 01 МС КОРНЕЕВА Виктория 04 КМС R

ЗЫКОВА Юлия 02 МС СБРОДОВА Екатерина 02 МС R

КАЗАЧЕНОК Алина 02 МС

E 9,3 9,1 9,3 9,2 9,0 27,6000

AI 9,2 9,3 9,3 9,3 9,1 37,0667

D 9,1 9,0 9,2 9,3 9,3 27,6000

3 7 Москва-6 91,3000

БАХТЫРЕВА Анастасия 03 МС РОМАШОВА Кристина 02 МС

БЕРДНИКОВА Елена 03 МС СМЕТАНИНА Софья 03 МС

БЫКОВА Александра 03 МС ГАЙДАЙ Татьяна 01 МС R

ЛЫСОВА Ольга 02 МС ГУСЕВА Полина 02 МС R

НЕСТЕРОВА Валерия 01 МС КОЗЛОВА Софья 02 МС R

НЕСТЕРОВА Карина 02 МС ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС R

E 9,0 9,1 9,1 9,1 9,3 27,3000

AI 9,0 9,0 9,2 9,1 9,2 36,4000

D 9,2 9,2 9,2 9,1 9,3 27,6000

4 10 Санкт-Петербург-1 91,0000

ГАРБУЗ Мария 02 МС САВЕЛЬЕВА Анастасия 03 МС

ГАСИЛОВА Евгения 03 МС СМОЛЕНСКАЯ Милана 03 МС

ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС R

ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ПАВЛЕНКО Эвилина 02 МС R

ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС СМИРНОВА Александра 02 МС R

ЕФИМОВА Мария 03 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС R

E 9,2 9,0 8,9 9,1 8,9 27,0000

AI 9,0 9,1 9,2 9,0 9,2 36,4000

D 9,3 8,8 9,2 9,2 9,2 27,6000
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 9 Москва-4 90,4333

БОЕВА Виктория 01 МС ТИТОВА Софья 01 МСМК

ГЕРБЕР Алина 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС

ГЕРБЕР Кристина 01 МС ДЕМИДОВА Надежда 03 МС R

ЗОТОВА Ева 01 МС КРЮЧКОВА Мария 02 МС R

ЗОТОВА Майя 01 МС РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС R

ПЛАТОНОВА Олеся 01 МС СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС R

E 8,9 9,0 9,0 9,1 8,9 26,9000

AI 8,9 9,0 9,2 9,3 8,8 36,1333

D 9,3 8,9 9,3 9,0 9,1 27,4000

6 11 Москва-5 89,6667

ЖАМАЛЕТДИНОВА Диляра 02 МС ТИТОВА Дарья 04 МС

КЛИМКОВА Анастасия 02 МС ТРУХИНА Виталия 03 МС

КУЗНЕЦОВА Полина 02 МС ОРЛОВА Маргарита 02 МС R

ПОЛОНСКАЯ Евгения 03 МС ПЕРХУТКО Елизавета 03 МС R

САВЧЕНКОВА Ксения 01 МС ТИШКОВА Мария 04 МС R

СОЛОМИНА Алена 03 МС ЩУКИНА Анастасия 03 МС R

E 9,0 8,9 8,8 8,9 8,8 26,6000

AI 9,2 8,9 9,0 9,0 8,9 35,8667

D 9,0 8,9 9,1 9,1 9,1 27,2000

7 6 Республика Татарстан-1 88,1000

ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС БОЙКО Алена 01 МС R

МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС БУРГАНОВА Алина 03 МС R

САРВАРОВА Аделя 01 МС МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС R

ТИХОМИРОВА Алина 01 МС СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС R

E 8,8 8,8 8,8 8,7 8,6 26,3000

AI 8,7 8,7 8,9 8,9 8,8 35,2000

D 8,9 8,8 8,9 8,9 8,8 26,6000

8 12 Санкт-Петербург-2 86,7333

ИВАНОВА Полина 01 МС ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита 03 МС

КОВЕШНИКОВА Екатерина 02 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС

КУЗЬМЕНКОВА Александра 03 КМС БЕЛЯЕВА Анна 02 МС R

МЕЛЮК Анастасия 04 КМС КОСТЕРОВА Елизавета 03 КМС R

ПАВЛОВА Елизавета 03 МС ПИРОГОВА Варвара 02 МС R

ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС ТРУБНИКОВА Арина 02 МС R

E 8,8 8,7 8,7 8,6 8,5 26,0000

AI 8,6 8,5 8,6 8,7 8,7 34,5333

D 8,8 8,7 9,0 8,7 8,7 26,2000

9 1 Москва-7 85,9333

ГЛИЦКОВА Ангелина 02 МС ПАНФЁРОВА Маргарита 02 МС

ДЕНЩИКОВА Антонина 03 МС СИНЕЛЬНИКОВА Дарья 03 МС

ИЛЮШКИНА Карина 03 МС ДРОЗДОВА Екатерина 04 КМС R

КАРЛИКОВА Мария 03 МС МИТЮКОВА Александра 02 МС R

КРИЦКАЯ Ольга 03 МС ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МС R

МЕЛЬКОМОВА Карина 03 МС ШМЕЛЬКИНА Ульяна 04 КМС R

E 8,7 8,6 8,6 8,7 8,6 25,9000

AI 8,4 8,6 8,4 8,9 8,6 34,1333

D 8,7 8,6 8,7 8,5 8,6 25,9000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 4 Санкт-Петербург-3 83,5667

БАННОВА Лара 04 КМС ХРУЗИНА Анна 03 КМС

БУЛАТОВА Анастасия 03 КМС ЧИНИНА Марианна 03 КМС

КАРПОВА Полина 02 КМС БЕССАН Ника 03 1 R

КОЗАК Ангелина 04 КМС ИГНАТЕНКО Ольга 04 КМС R

МОРОЗ Алевтина 04 КМС САЛОВА Антонина 04 КМС R

ФЕДЮКОВА София 04 1

E 8,4 8,3 8,3 8,3 8,3 24,9000

AI 8,3 8,3 8,5 8,4 8,4 33,4667

D 8,2 8,4 8,4 8,7 8,4 25,2000

11 5 Ленинградская область 83,2000

БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС

ЛАРКИНА Арина 03 МС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС

ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 КМС R

МАРКОВА Елизавета 03 КМС КУШНАРЕВА Мария 03 КМС R

НЕРМАН Кристина 01 МС ПОЛУГАРОВА Олеся 04 КМС R

СИМАНОВА Кристина 03 МС САЧКО Анна 02 КМС R

E 8,5 8,4 8,4 8,1 8,1 24,9000

AI 8,4 8,2 8,2 8,3 8,6 33,2000

D 8,5 8,3 8,4 8,2 8,4 25,1000

12 8 Удмуртская Республика 79,1000

ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС

ЗЕМЦОВА Мария 02 КМС ШЕЛЕМОВА Софья 03 2

КУДРЯВЦЕВА Валерия 03 КМС АГЗАМОВА Валерия 04 КМС R

ЛЕКОМЦЕВА Мария 02 КМС

МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС

ТРОШИНА Полина 03 КМС

E 8,2 7,7 8,0 7,9 7,9 23,8000

AI 7,9 7,6 8,0 7,6 7,9 31,2000

D 8,0 7,2 8,3 8,2 7,9 24,1000

13 3 Ростовская область-1 77,8000

БУРЯК Арина 03 КМС СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС

КАЛЛЕР Алина 03 КМС ФИЛИППОВА Майя 02 МС

КОЛЕСНИК Яна 02 МС КОРОЛЬ Софья 03 КМС R

ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС НОНОЯН Камилла 02 КМС R

ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС ТАГИЕВА Наталья 04 КМС R

РАСКОВСКАЯ Алина 03 КМС

E 7,5 7,7 7,8 7,7 8,0 23,2000

AI 7,7 7,8 7,8 8,3 7,8 31,2000

D 7,9 7,8 8,1 7,6 7,7 23,4000

14 13 Ярославская область 76,9333

АГАФОНОВА Яна 01 КМС СЕМЁНОВА Дарина 04 КМС

БЕЛОЗЁРОВА Софья 03 КМС ТРОИЦКАЯ Анастасия 01 КМС

ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС

ЕЛИСЕЕВА Мария 02 КМС

КРАВЦОВА Полина 04 КМС

МОЛОДЦОВА Дарья 04 КМС

E 7,9 7,6 7,9 7,8 7,8 23,5000

AI 7,6 7,5 7,7 7,6 7,7 30,5333

D 7,8 7,3 8,0 7,5 7,6 22,9000
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